
 

 

 

   SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

Shtojca 25 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor   

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe https://sut.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Objekti i kontratës: “Riparim emergjent i pajisjes CT Scaner model Cannon/Aquilion Lighting TSX–035A i 

prodhuesit Toshiba” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34106-12-19-2024 

5. Fondi Limit: 8,500,000 (tetë milionë e pesëqind mijë)  lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05.02.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

datë [10 SHKURT 2025] (Buletini Nr. 7) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 8,976,000.00  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:      “BNT ELECTRONICS” SHPK 

Adresa:                 TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1 

 Numri i NIPT-it:   J61817047D 

                            

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontrates me Nr. 64/18 Prot., date: 06.02.2025 

 

DREJTORE E PËRGJITHSHME 

                      Edlira BODE 

ME URDHËR DHE ME DELEGIM KOMPETENCASH 

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKONOMIK 

Edmond KARRICA 
 

 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 
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